UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

PHIẾU CHUYỂN
Về việc hướng dẫn phân luồng cách ly y tế, thiết lập phòng cách ly y tế tạm thời;

sử dụng các chế phẩm sát khuẩn tay nhanh, chế phẩm sát khuẩn bề mặt

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản số 2065/SYT-NVYD

ngày 17/05/2021 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về hướng dẫn phân luồng cách ly y tế,

thiết lập phòng cách ly y tế tạm thời; sử dụng các chế phẩm sát khuẩn tay nhanh, chế

phẩm sát khuẩn bề mặt (Có văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Văn bản trên và đề nghị Phòng Lao động, Thương

binh và Xã hội phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn

chuyển nội dung hướng dẫn phân luồng cách ly y tế, thiết lập phòng cách ly y tế tạm

thời; sử dụng các chế phẩm sát khuẩn tay nhanh, chế phẩm sát khuẩn bề mặt đến các

các cơ sở sản xuất kinh doanh, khu công nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý để tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;
- Phòng LĐ-TB&XH;

- Phòng KT-HT;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Anh Kim

		2021-05-19T14:39:00+0700

		2021-05-19T15:13:37+0700

		2021-05-19T15:13:37+0700

		2021-05-19T15:13:37+0700

		2021-05-19T15:13:37+0700